SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SAN GABRIEL
DEPARTAMENTO DE SUCHITEPEQUEZ
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12101012

Detalle de transferencias presupuestarias

Periodo del:

01/03/2024 al  31/03/2024

Pagina: Pégina 1 de 2
Fecha: 09/04/2024
Hora: 12:23:04

R00816414.rpt

Usuario: RAFAELA LLOPE

Estructura Programatica

Descripcion Cuenta

Debito

Credito

No. Expediente:
01 00 000 002 000 913 21-0101-0001 00
01 00 000 002 000 111 31-0151-0001 00
01 00 000 005 000 415 22-0101-0001 00
01 00 000 009 000 413 31-0151-0001 00
18 01 001 001 000 413 22-0101-0001 00
01 00 000 004 000 415 31-0151-0001 00
01 00 000 009 000 415 31-0151-0001 00
01 00 000 005 000 415 31-0151-0001 00
01 00 000 005 000 413 21-0101-0001 00
01 00 090 807 000 415 22-0101-0001 62
18 01 001 001 000 071 22-0101-0001 00
18 01 001 001 000 072 22-0101-0001 00
01 00 000 002 000 121 31-0151-0001 00
18 01 001 001 000 415 22-0101-0001 00
01 00 000 002 600 196 21-0101-0001 00
01 00 600 007 000 413 31-0151-0001 60
01 00 000 007 000 415 31-0151-0001 00
01 00 000 007 000 413 22-0101-0001 00
01 00 000 002 000 196 22-0101-0001 00
20 00 001 001 000 413 22-0101-0001 00
01 00 000 009 000 415 22-0101-0001 00
01 00 000 002 000 913 22-0101-0001 00
01 00 000 005 000 413 31-0151-0001 00
01 00 000 009 000 413 21-0101-0001 00
01 00 000 009 000 413 22-0101-0001 00
20 00 001 001 000 415 22-0101-0001 00
01 00 000 004 000 029 31-0151-0001 00
01 00 000 004 000 413 22-0101-0001 00
01 00 660 604 0600 415 22-0101-0061 00
01 00 000 005 000 413 22-0101-0001 00
01 00 000 004 000 413 31-0151-0001 00
19 01 001 001 000 173 22-0101-0001 00

No. Expediente:
01 00 000 003 000 267 22-0101-0001 00
20 00 601 001 000 211 22-0101-0001 00
20 00 001 001 000 413 22-0101-0001 00
12 02 002 001 000 142 21-0101-0001 00
01 00 000 005 000 267 22-0101-0001 00
01 00 000 009 000 328 21-0101-0001 00
14 01 001 001 000 413 21-0101-0001 00
12 02 002 001 000 154 21-0101-0001 00
17 01 001 001 000 299 21-0101-0001 00
19 01 001 001 000 299 21-0101-0001 00
12 02 002 001 000 022 21-0101-0001 00
19 01 001 001 000 173 22-0101-0001 00
17 01 003 001 000 173 21-0101-0001 00
17 01 003 001 000 223 21-0101-0001 00

01 08 800 002 000 913 22-0101-0001 0

1383  Fecha de aprobacién:  08/03/2024

1384 Fecha de aprobacién:  21/03/2024

SENTENCIAS JUDICIALES

ENERGIA ELECTRICA

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

VACACIONES PAGADAS PCR RETIRQ

AGUINALDO

BONIFICACION ANUAL (BONO 14)

DIVULGACION E INFORMACION

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

SERVICIOS DE ATENCION Y PROTOCOLO

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

SERVICIOS DE ATENCION Y PROTOCOLO

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

SENTENCIAS JUDICIALES

INDEMNIZACIONES AL PERSCNAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONAJ
Totales:

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES

ALIMENTOS PARA PERSONAS

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

FLETES

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES

EQUIPO DE COMPUTO

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONS
OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

PERSONAL POR CONTRATO

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONA]
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONAI
PIEDRA, ARCILLA Y ARENA

SENTENCTAC TIINICTAT EQ
SO LN CAAD JULIUASLID

Documento de respaldo:

32,500.00
10,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0 nn

u.uU

0.00
0.00
7,900.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
56,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
45,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
30,800.00
182,200.00

Documento de respaldo:

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
50,000.00
25,000.00
25,000.00

2 ann nn
5,000.00

ACTANUMERO 17-2024 P

0.00

0.00
2,500.00
15,000.00
2,000.00
5,000.00
4,200.00
5,000.00
12,500.00

2 000N NN
S,uUUUU

2,000.00
1,800.00
0.00
1,000.00
10,000.00
10,500.00
3,200.00
5,000.00
20,000.00
17,000.00
3,000.00
0.00

5000 nn
RV R

10,000.00
5,000.00
7,000.00

0.00
5,000.00
5,000.00
7,500.00
15,000.00
0.00
182,200.00
ACTA NUMERO 21-2024 P

5.000.00
25,000.00
25,000.00
20,000.00

3,000.00

7.000.00

100,000.00
50,000.00

8,000.00
20,000.00
25,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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Detalle de transferencias presupuestarias

Periodo del: 01/03/2024 al  31/03/2024
J
Estructura Programatica Descripcion Cuenta Debito Credito

17 01 003 001 000 171 21-0101-0001 00 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 180,000.00 0.00

Totales: 288,000.00 288,000.00

No. Expediente: 1385 Fecha de aprobacién:  22/03/2024 Documento de respaldo: ~ ACTANUMERO 21-2024 P

17 01 003 001 000 223 21-0101-0001 00 PIEDRA, ARCILLA'Y ARENA 25,000.00 0.00
17 01 003 001 000 171 21-0101-0001 00 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS 20,000.00 0.00
17 01 003 001 000 173 21-0101-0001 00 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONA! 25,000.00 0.00
17 01 003 001 000 299 21-0101-0001 00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 25,000.00 0.00
12 02 002 001 000 142 21-0101-0001 00 FLETES 0.00 95,000.00

Totales: 95,000.00 95,000.00

No. Expediente: 1386 Fecha de aprobacién:  25/03/2024 Documento de respaldo: ~ ACTANUMERO 22-2024 P

17 01 003 003 000 166 22-0101-0001 00 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PARA COM 0.00 2,000.00
17 01 003 003 000 419 22-0101-0001 00 OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES 0.00 25,000.00
01 00 000 004 000 297 21-0101-0001 00 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLI 0.00 3,000.00
17 01 003 003 000 173 22-0101-0001 00 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONA! 177,000.00 0.00
01 00 000 002 000 913 21-0101-0001 00 SENTENCIAS JUDICIALES 3,000.00 0.00
17 01 003 003 000 187 22-0101-0001 00 SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTISTICAS Y DEPORTIV 0.00 150,000.00

Totales: 180,000.00 180,000.00

Total General: 745,200.00 745,200.00



